
 
 

 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З  
 
 

[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP] 
   г. Орёл    

 
 

О внесении изменений в приказ Департамента образования Орловской области 
от 9 февраля 2024 года № 171 «О распределении участников государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования и единого государственного экзамена  

по пунктам проведения экзаменов в основной период проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования и единого государственного экзамена  
в 2024 году на территории Орловской области» 

 
В связи с производственной необходимостью и по согласованию  

с государственной экзаменационной комиссией Орловской области  
для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования (протокол от 29 февраля 2024 года  
№ 12), в целях организации и проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования  
и единого государственного экзамена на территории Орловской области  
п р и к а з ы в а ю: 

 
1.  Внести изменения в приказ Департамента образования Орловской 

области от 9 февраля 2024 года № 171 «О распределении участников 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 
общего образования и единого государственного экзамена  
по пунктам проведения экзаменов в основной период проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 
общего образования и единого государственного экзамена  
в 2024 году на территории Орловской области», изложив  
в приложении 3 строку 203 согласно приложению к приказу. 



2.  Управлению региональной образовательной политики Департамента 
образования Орловской области довести приказ до сведения начальника 
управления общего образования администрации города Ливны, директора 
бюджетного учреждения Орловской области «Региональный центр оценки 
качества образования». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
руководителя Департамента – начальника управления региональной 
образовательной политики Департамента образования Орловской области  
Патову Т. К. 
 
 
 

Исполняющий 
обязанности 

руководителя 
Департамента 
образования 

Орловской области 

[SIGNERSTAMP1] 

В. В. Агибалов 



Приложение
к приказу Департамента образования 

Орловской области
от ________________ № ______

Распределение 
образовательных организаций по пунктам проведения единого государственного экзамена 

на территории Орловской области в 2024 году

№ 
п/п

Код 
образовательной 

организации  
(далее – ОО)

Наименование ОО Дата проведения 
экзаменов Код пункта проведения экзаменов

28 мая 2024 года 0008
31 мая 2024 года 0008
4 июня 2024 года 0008

203. 394 Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Орловской 
области «Ливенский строительный 
техникум» 10 июня 2024 года 0008


